
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 

tel. 91 444 3485

UCHWAŁA NR 10/04/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie wniosku mgr Martyny Kostrzewskiej
o udział w konkursie na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 19/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie regulaminu konkursu na Najlepszego Młodego Naukowca 
Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek mgr Martyny Kostrzewskiej o udział w konkursie na Najlepszego Młodego Naukowca 
Uniwersytetu Szczecińskiego. Wniosek spełnia wymogi formalne określone w § 6 ust. 1 i 2 
Zarządzenia nr 19/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§2

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania wskazuje mgr Martynę Kostrzewską jako kandydatkę 
Instytutu do nagrody w konkursie na Najlepszego Młodego Naukowca Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej

Instytutu Zarządzania

dr hab. Wojciefh/Drożdż, prof. US


